

प्रमाणित किया जाता है कि इस भाग
पुस्तिका में मशीन से दृष्टा कुल 100
(रकबों) दृष्ट है। इससे मदायक अभियंता
का काम लि, कार्य अवर प्रमण्डल
चकिया के नाम से निशित किया
जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रण्डल, चकिया

08/11/2021

Schedule XLV Form No.-134

Chakia

DIVISION

Chakia,

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

FDR. (2021-2022)

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) N/w - PMGSY Path bulochale					
Bazar se konthiya via					
Paithana,					
2) Scheme - FDR (2021-2022)					
3) Authority - E.E. RWD; WD-Chaleki,					
1) Providing laying filling					
& placing of sand bags					
in position to complete					
all job.					
	1x	3x2.0x0.600			3.60m ³
	1x	17x2.80x1.20			51.0m ³
	1x	4.5x2.0x0.750			6.75m ³
	1x	7.0x2.0x1.0			14.0m ³
	1x	9x2.0x1.50			27.00m ³
	1x	3.5x3.0x1.0			10.50m ³
	1x	12x2.25x1.50			40.50m ³
	1x	5x1.0x1.0			5.0m ³
	1x	2x1.50x0.750			2.25m ³
	1x	7x1.50x1.50			15.75m ³
	1x	3x1.50x1.0			4.50m ³
	1x	4x1.0x1.0			4.0m ³
	1x	7x1.0x1.25			8.75m ³
	1x	17x2.0x1.50			51.0m ³
	1x	4x2.0x1.0			8.0m ³
	1x	12x2.0x1.50			36.0m ³
	1x	10x2.50x1.250			31.25m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1x	3x	1.0 x 0.950		2.85 m ³
	1x	4x	1.50 x 1.250		7.50 m ³
	1x	3x	1.0 x 1.01		3.50 m ³
	1x	2.5x	1.0 x 0.751		1.88 m ³
	1x	4x	0.95 x 0.225		0.86 m ³
	1x	5x	1.50 x 1.250		9.38 m ³
	1x	3x	1.50 x 0.600		2.70 m ³
	1x	14x	1.0 x 1.501		21.0 m ³
	1x	8x	1.0 x 1.250		10.00 m ³
	1x	2x	1.0 x 0.950		1.90 m ³
	1x	13x	1.0 x 1.501		19.50 m ³
	1x	13x	1.50 x 1.250		24.38 m ³
	1x	7x	1.0 x 0.750		5.25 m ³
	1x	7.5x	1.0 x 0.950		7.13 m ³
	1x	3x	1.0 x 0.450		1.35 m ³
	1x	6x	1.0 x 0.600		3.60 m ³
	1x	5x	1.0 x 0.600		3.0 m ³
	1x	4x	1.0 x 0.750		3.0 m ³
	1x	3x	0.75 x 0.600		1.35 m ³
					49.96 m ³
No of sand bags @ 0.034 m/bag					
= 13234.00 bags.					

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Providing laying filling & placing of sand bags to complete cul job.					
Qty - 13234 bags (vide P.21)					
@ 15.55/bags ————— 2,05,789.00					
total = 2,05,789.00					
Abt 21/04/2022 JE AE 21/04/22 AE CE					

Continuation